

 Município de Pirassununga GALÍCIO DEL NERO Insc. Estadual: ISENTA CNPJ 45.731.650/0001-45 CEP - 13.631-904	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO 705	NOTA DE EMPENHO 3609/2025
	PROCESSO 2906/2025	DATA DO PEDIDO 30/06/2025

Modalidade:COMPRA POR DISPENSA21/2025

Comprador:

Número Pedido: 1

Fornecedor:110812 - COMERCIAL GERMANICA LIMITADA

Endereço:AV MAJOR JOSE LEVY SOBRINHO

Bairro:CENTRO

Cidade:LIMEIRAEstado: SPCEP: 13.486-190

CNPJ. (CPF)02.952.561/0004-69Telefone: ((1) 9) 34-04-4Cel.:

Contato:Email: agendavw.limeira@comercialgermanica.com.br

Condição Pagto:

Prazo Entrega:

Local Entrega:BAIRRO:Nº:

Ficha: 433Solicitação: 176Fonte de Recurso: TRANSFERENCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS -

Secretaria:130200 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Unidade Orçamentária130200 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Ação:CONVENIO FMASSCFV

Unidade Requisitante	Dotação/Elemento de Despesa	Ata
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL	13.130200.08.244.40/	3390300/0

Objeto:Contratação de empresa autorizada especializada para realização de serviço de primeira revisão e manutenção programada com fornecimento de peças e acessórios de reposição, durante o período de garantia de fábrica dos dois veículos oficiais VW / TRACK MA modelo 2024 (placa SVA-5B32 prefixo 394 e placa SVT-5E56 prefixo 393 respectivamente), pertencentes à Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social de Pirassununga / SP

Observação:

Item	Descrição do Produto	Un	Qtde.	Marca	Vlr. Unit.	Vlr Total
1	34879 - ADITIVO	UN	2,0000		135,3800	270,76
2	16104 - ADITIVO RADIADOR G 055 540 AZ	GA	2,0000		12,1200	24,24
3	9123 - ANEL	PC	2,0000		21,1200	42,24

4	8887 - FILTRO DE AR	PC	2,0000	99,4100	198,82
5	8867 - FILTRO DE COMBUSTIVEL	PC	2,0000	38,4100	76,82
6	8869 - FILTRO DE OLEO	PC	2,0000	162,9600	325,92
7	66874 - FILTRO DE PÓLEN	PC	2,0000	86,3800	172,76
	Filtro de pólen				
8	66875 - HIGIENIZADOR DO AR CONDICIONADO	PC	2,0000	63,7900	127,58
	Higienizador do ar condicionado				
9	9232 - KIT DE REVISAO	KI	2,0000	69,6700	139,34
10	19744 - OLEO DE MOTOR	LT	6,6000	63,1100	416,53
11	66873 - PARAFUSO DO BUJÃO	PC	2,0000	10,6800	21,36
	Parafuso do Bujão				

Valor Total 1.816,37	Valor Total Geral por Extenso UM MIL E OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E SETE CENTAVOS
-------------------------	---

Atenção: Os materiais/Serviços que não estiverem em acordo com a AF/OS serão DEVOLVIDOS. O número da AF/OS Deverá constar na NOTA FISCAL

FERNANDO
LUBRECHET:1904
3407844

Assinado digitalmente por FERNANDO
LUBRECHET:19043407844
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), OU=
16749299000111, OU=videoconferencia, CN=FERNANDO
LUBRECHET:19043407844
Razão: Eu estou aprovando este documento
Localização: Pirassununga/SP
Data: 2025.07.01 16:31:29-0300
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

Autorizo o Fornecimento

PIRASSUNUNGA - SP, 30 de junho de 2025.

Assinatura e Carimbo

Almoxarifado

Declaro ter recebido o(s) material(is) listado(s) acima em: ____/____/____

Documento assinado digitalmente
 CLAUDIA CARINA GALLO
Data: 01/07/2025 08:24:11-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>